
20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 1/9

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.ppkpodhale.pl

Nowy Targ: Opracowanie dokumentacji projektowo­kosztorysowej
modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków we Frydmanie

Numer ogłoszenia: 107389 ­ 2015; data zamieszczenia: 20.07.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU ­ usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. , Al. Tysiąclecia 35A, 34­400

Nowy Targ, woj. małopolskie, tel. 018 2665242, 2640777, faks 018 2640779.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ppkpodhale.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowo­

kosztorysowej modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków we Frydmanie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy zakres zadania: 1.

Należy uwzględniać zapisy koncepcji projektowej firmy Ekosystem z roku 2011. Należy zaprojektować

oczyszczalnię zgodnie z wariantem 2 opisanym w koncepcji, po uwzględnieniu danych eksploatacyjnych

oczyszczalni z lat późniejszych. Dane są w posiadaniu Zamawiającego i zostaną udostępnione Wykonawcy

nieodpłatnie. 2. Należy przewidzieć wszelkie niezbędne prace demontażowe i rozbiórkowe. 3. Należy

przewidzieć wszelkie niezbędne prace tynkarskie, malarskie i wykończeniowe. Jeśli okaże się to niezbędne,

należy przewidzieć wymianę balustrad, drzwi, docieplenie pomieszczeń i wykonanie odpowiedniego układu

wentylacji i ogrzewania. 4. Należy zaprojektować wymianę ogrodzenia oraz odpowiednią rekonfigurację

terenów utwardzonych i zielonych. 5. Równoważna liczba mieszkańców wg wniosku aglomeracyjnego wynosi

2050, a docelowa ilość ścieków wg ww. koncepcji wynosi 232 m3/d (wartości te należy zweryfikować na

etapie projektowania). 6. Przewidywane wymagania dot. jakości ścieków oczyszczonych (które jednakże

mogą podlegać zmianie na etapie postepowania wodno­prawnego: BZT5 = 25 mgO2/dm3 ChZT = 125

http://www.ppkpodhale.pl/


20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 2/9

mgO2/dm3 Zaw.og. = 35 mg/dm3 Nog = 15mgN/dm3 Pog = 2 mgP/dm3 7. Mechaniczny stopień

oczyszczania ­ wydajność średnia wg koncepcji 52,2m3/h krata koszowa (zabezpieczenie pompowni)

zblokowany sito­piaskownik 8. Stacja zlewna ścieków dowożonych 9. Wymiana orurowania i instalacji na stal

nierdzewną bądź tworzywa sztuczne tam, gdzie to wymagane stanem obecnej infrastruktury lub wskazane

przez Zamawiającego 10. Adaptacja istniejących reaktorów z utrzymaniem ich bieżącego funkcjonowania oraz

dobudowa 3­go reaktora biologicznego, wraz z niezbędnym wyposażeniem i infrastrukturą. 11. Komora

stabilizacji osadów ok. 120 m3 12. Stacja dmuchaw ­ dla reaktorów oraz części osadowej 13. System

automatyki i sterowania zgodnie z wytycznymi Zamawiającego (załącznik nr 8 do SIWZ z wytycznymi

szczegółowymi). 14. Stacja odwadniania i higienizacji oraz pomieszczenie na kontener do osadu. Wydajność

węzła odwadniania Q = 2 ­ 5 m3/h, 250 kgsm/h. 15. Instalacja wody technologicznej ­ wykorzystanie ścieków

oczyszczonych do płukania urządzeń ciągu mechanicznego i osadowego 16. Stacja dozowania koagulantu do

usuwania nadmiaru fosforu ze ścieków 17. Dostosowanie rozwiązań technicznych do obecnych standardów

BHP 18. Należy przeanalizować możliwość zastosowania ogniw fotowoltaicznych jako uzupełniającego

źródła energii Wymagania formalne dotyczące projektowania 19. Należy wykonać dokumentację projektową

dla wszystkich niezbędnych branż m.in. architektura, konstrukcja, instalacje wod. ­ kan., ogrzewanie,

wentylacja, technologia oraz instalacje elektryczne i AKPiA w oparciu o przepisy prawa budowlanego ­ projekt

budowlany (mapa do celów projektowych 1:500, projekt zagospodarowania terenu, uzgodnienie ZUDP, po

uprzednim uzgodnieniu w PPK) ­ w 6 egz. oraz 1 egz. w wersji elektronicznej oraz szczegółowy projekt

wykonawczy, konieczny do wykonania robót budowlanych ­ w 2 egz. oraz 1 egz. w wersji elektronicznej. 20.

Należy wykonać kosztorys (przedmiar robót + kosztorys inwestorski) zgodnie z obowiązującymi przepisami w

szczególności ustawą prawo zamówień publicznych oraz rozporządzeniami wykonawczymi do niej, oraz

specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych ­ po 2 egz. oraz 1 egz. w wersji

elektronicznej. 21. Wykonanie przez Wykonawcę własnym kosztem pełnej obsługi geodezyjnej geologicznej i

geotechnicznej zadania oraz dostarczenie powyższej dokumentacji w formie plików *.pdf na płycie DVD

razem z oryginalnymi plikami projektowymi typu CAD (rozszerzenia typu *.dgn *.dwg lub *.dxf) 22. Należy

uzyskać prawomocną decyzję o pozwoleniu na budowę wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych uzgodnień

i formalności. 23. Projekt powinien zawierać szczegółowe rozwiązania techniczno­technologiczne wraz z

doborem wielkości obiektów i urządzeń spełniających odpowiednie wymagania (dostosowanie do technologii

oczyszczalni). 24. Należy przeprowadzić postępowanie środowiskowe. 25. Należy uzyskać pozwolenie

wodno­prawne. W przypadku konieczności uzyskania innych pozwoleń i decyzji niezbędnych do uzyskania

pozwolenia na budowę, należy je pozyskać. 26. Jeśli nie zostało wyraźnie wskazane przez Zamawiającego,

że posiada dokumentacje niezbędne w toku postępowań, należy je pozyskać/wykonać w ramach niniejszego

postępowania. 27. Jeśli będzie to konieczne, na czas prowadzenia robót budowlanych należy przewidzieć

również montaż zastępczych urządzeń, w celu zachowania ciągłości prawidłowej pracy oczyszczalni, w taki

sposób, aby zachować parametry technologiczne zgodne z pozwoleniem wodnoprawnym. 28. Wszelkie

dokumentacje, uzgodnienia rozwiązań technicznych i technologicznych, dobory urządzeń i instalacji, jak

również postępowania z organami zewnętrznymi muszą być uzgodnione z Inwestorem. Zatwierdzenie



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 3/9

rozwiązań następuje zawsze w postaci pisemnej lub w postaci e­maila zatwierdzającego konkretne

propozycje. Wszelkie uzgodnienia przez PPK (zatwierdzenie, odmowa, spotkanie konsultacyjne, warunkowe

uzgodnienia) składanych propozycji rozwiązań będą dokonywane nie później niż 3 tygodnie po ich

dostarczeniu do PPK..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% wartości

zamówienia podstawowego polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00­7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 17.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w

wysokości 2 500,00 zł [słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100] 2. Wadium należy wnieść przed

upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego

Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy znajdzie się na rachunku Zamawiającego

przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wniesione w następujących formach: ­

pieniądzu, ­ poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo­kredytowej, z

tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, ­ gwarancjach bankowych, ­ gwarancjach

ubezpieczeniowych, ­ poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. nr 109,

poz. 1158 z późn. zm.). 4. Miejsce i sposób wniesienia wadium 4.1. W przypadku wniesienia wadium w

formie pieniężnej należy dokonać przelew na rachunek bankowy Zamawiającego: PODHALAŃSKIE

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z O.O. ul. Tysiąclecia 35 A, 34 ­ 400 Nowy Targ Bank

Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Nowym Targu 10154011152043605034280002 z adnotacją WADIUM ­

Projekt modernizacji i rozbudowy oczyszczalni ścieków we Frydmanie Należy pamiętać, że wadium w formie

pieniężnej będzie wniesione skutecznie jedynie w przypadku uznania konta Zamawiającego przed upływem

terminu składania ofert. 4.2. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu należy przedłożyć oryginał lub

kserokopię (poświadczoną za zgodność z oryginałem) polecenia przelewu bankowego lub dowód wpłaty. 4.3.

W przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej, z treści tych

gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: a) nazwa dającego zlecenie (Wykonawcy),



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 4/9

beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta/poręczyciela (banku lub instytucji

ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b) zobowiązanie gwaranta (banku,

instytucji ubezpieczeniowej) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze

pisemne żądanie Zamawiającego (beneficjenta gwarancji), zawierające oświadczenie, iż Wykonawca, którego

oferta została wybrana: ­ odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub ­ nie wniósł

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub ­ zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie Wykonawcy, lub ­ Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust.

3 ustawy nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust.1 ustawy lub pełnomocnictw,

chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. c) określenie wierzytelności, która

ma być zabezpieczona gwarancją / poręczeniem, d) kwotę gwarancji / poręczenia, e) termin obowiązywania

gwarancji, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą; f) miejsce i termin zwrotu gwarancji; 4.4. W

przypadku wnoszenia wadium w innych formach niż forma pieniężna, wadium należy złożyć w formie

oryginału w siedzibie Zamawiającego w sekretariacie. Dokument ten zostanie po otwarciu ofert zdeponowany

u Zamawiającego. Kopia dokumentu wadialnego (poręczenia lub gwarancji), potwierdzona za zgodność z

oryginałem przez Wykonawcę winna stanowić część oferty (winna być trwale zszyta z zasadniczą treścią

oferty). Nie należy załączać oryginału dokumentu wadialnego do oferty. 4.5. W przypadku wykonawców

ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia (konsorcjum), gdy wadium wnoszone jest w formie

gwarancji, Zamawiający wymaga, aby zostało ono wniesione przez wszystkich członków konsorcjum lub

zawierało informację, że wnoszący je Wykonawca (np. lider), wnosi je w imieniu wszystkich podmiotów

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, a nie w imieniu własnym. 4.6. W przypadku

wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia (konsorcjum), gdy wadium wnoszone jest w

postaci pieniądza, wraz z potwierdzeniem przelewu lub dowodem wpłaty należy złożyć dokument (np.

oświadczenie) potwierdzający, że wnoszący je Wykonawca (np. lider), wnosi je w imieniu wszystkich

podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, a nie w imieniu własnym.

Powyższe może również wynikać z pełnomocnictwa, bądź z umowy konsorcjum. 5. Zwrot wadium 5.1.

Zamawiający, niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania zwróci

wadium wszystkim wykonawcom, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt. 19.6. 5.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako

najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia

publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano.

5.3. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem

terminu składania ofert. 5.4. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu

zwrócono wadium na podstawie pkt. 19.5.1. SIWZ, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta

została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 5.5. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 5/9

wskazany przez wykonawcę. 6. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli: ­ Wykonawca,

którego oferta została wybrana odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach

określonych w ofercie; ­ zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie Wykonawcy; ­ Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3

ustawy, nie złoży dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, lub pełnomocnictw,

chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie, ­ Wykonawca nie wniósł

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 7. Wykonawca, który nie wniesie wadium lub nie

zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadialną zostanie wykluczony z postępowania na podstawie art. 24

ust. 2 pkt. 2 ustawy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunku udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 pkt 1­4 ustawy ­ zgodnie z Załącznikiem nr 2 do

SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub

więcej Wykonawców wyżej wymieniony dokument Wykonawcy składają wspólnie.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca wykaże się odpowiednim

doświadczeniem w zakresie niezbędnym do oceny spełnienia przez Wykonawcę powyższego

warunku, tj.: a) wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy ­ w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie,

którego przedmiotem było opracowanie dokumentacji projektowej tj. projektu budowlanego i

wykonawczego budowy lub rozbudowy i modernizacji oczyszczalni ścieków o obciążeniu co

najmniej 1500 RLM, w oparciu, o który co najmniej rozpoczęto roboty budowlane; W celu

potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: ­

oświadczenie jak w pkt. 9.1 SIWZ ­ wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat usług,

sporządzony na druku stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy ­ w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania

(dokładne daty od­do) i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem

dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie i potwierdzeniem, że roboty

budowlane wykonywane na podstawie projektu zostały co najmniej rozpoczęte. Jeżeli Wykonawca

potwierdzając spełnianie tego warunku polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, winien

przedstawić również dowody potwierdzające, że Wykonawca będzie dysponował zasobami



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 6/9

niezbędnymi do realizacji zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, np. pisemne

zobowiązanie podmiotu do udostępnienia swojej wiedzy i doświadczenia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunku udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 pkt 1­4 ustawy ­ zgodnie z Załącznikiem nr 2 do

SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub

więcej Wykonawców wyżej wymieniony dokument Wykonawcy składają wspólnie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące

dysponowania osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. następującymi osobami:

a) 1 projektantem branży konstrukcyjno ­ budowlanej, ­ posiadającym wymagane prawem

uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno­budowlanej bez ograniczeń

lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej

obowiązujących przepisów ­ co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (w projektowaniu). b) 1

projektantem branży sanitarnej, ­ posiadającym wymagane prawem uprawnienia budowlane do

projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające

im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów ­ co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe (w projektowaniu), c) 1 projektantem

branży elektrycznej, ­ posiadającym wymagane prawem uprawnienia budowlane do projektowania w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które

zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów ­ co najmniej 2 letnie

doświadczenie zawodowe (w projektowaniu); d) 1 projektantem w branży technologicznej, ­

posiadającym co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe w tym doświadczenie zawodowe w

projektowaniu technologii oczyszczalni ścieków, tzn. że opracował samodzielnie albo jako członek

zespołu projektowego, co najmniej jeden projekt technologii oczyszczalni ścieków o obciążeniu co

najmniej 1500 RLM dla budowy lub modernizacji oczyszczalni ścieków, w oparciu o który

oczyszczalnia jest wykonana i eksploatowana W celu potwierdzenia spełniania powyższego

warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: ­ wykaz osób, sporządzony według wzoru

stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych

do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o

podstawie do dysponowania tymi osobami. W wykazie muszą być wskazane wszystkie osoby, o

których mowa powyżej. Wykonawca może przedstawić osoby zdolne do wykonania zamówienia,



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 7/9

którymi dysponują inne podmioty, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków, pod warunkiem udowodnienia Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami

niezbędnymi do realizacji zamówienia objętego niniejszym postępowaniem. W przypadku, gdy

Wykonawca potwierdzając spełnianie tego warunku polega na osobach zdolnych do wykonania

zamówienia, którymi dysponują inne podmioty, winien przedstawić również dowody potwierdzające,

że Wykonawca będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia objętego

niniejszym postępowaniem, np. pisemne zobowiązania podmiotów dysponujących osobami

wskazanymi w Wykazie osób, do oddania tych osób Wykonawcy do dyspozycji na okres

korzystania z nich przy wykonywaniu przedmiotowego zamówienia. ­ Oświadczenie sporządzone

według wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ, potwierdzające, iż osoby, które będą

uczestniczyć w wykonywaniu przedmiotu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu

warunku udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 pkt 1­4 ustawy ­ zgodnie z Załącznikiem nr 2 do

SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub

więcej Wykonawców wyżej wymieniony dokument Wykonawcy składają wspólnie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest

krótszy  ­ w  tym okresie, wraz z podaniem  ich wartości, przedmiotu, dat wykonania  i podmiotów, na

rzecz  których  dostawy  lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz  załączeniem  dowodów,  czy  zostały

wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę  jakości  lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do

wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności,  oraz  informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 8/9

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy wymagają wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  ­  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym  w  art.  24  ust.  1  pkt  4­8  ­

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą, w  zakresie  określonym w art.  24  ust.  1  pkt  10  ­11

ustawy  ­  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA



20.07.2015 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107389&rok=2015­07­20 9/9

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 ­ Cena ­ 90

2 ­ Skrócenie terminu realizacji zamówienia ­ 10

IV.2.2)

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1) nastąpią istotne zmiany przepisów lub norm mających zastosowanie do przedmiotu zamówienia; 2)

nastąpią zmiany obowiązującej stawki VAT z tym, że wynagrodzenie netto pozostanie nie zmienione; 3)

zaistnieje potrzeba wykonania prac dodatkowych, nie objętych przedmiotem niniejszego zamówienia

koniecznych do jego prawidłowego wykonania; 4) zaistnieje istotna zmiana okoliczności powodująca, że

wykonanie części przedmiotu zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć

w chwili zawarcia umowy; 5) z przyczyn niezależnych od Wykonawcy nie można wykonać zadania w

terminie w tym w szczególności ze względu na to, że: ­ przedłużeniu uległy procedury administracyjne na

etapie wydawania opinii, uzgodnień, postanowień i decyzji administracyjnych; ­ nastąpił sprzeciw właścicieli

terenu na prowadzenie prac przygotowawczych (pomiary geodezyjne, odkrywki geologiczne itp.)

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.ppkpodhale.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Podhalańskie

Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z o. o., al. Tysiąclecia 35A, 34 ­ 400 Nowy Targ (dział inwestycyjny III

piętro).

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 31.07.2015

godzina 09:45, miejsce: Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z o. o., al. Tysiąclecia 35A, 34 ­

400 Nowy Targ (III piętro).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


